
   

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna BENDOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/13 

 

Téma bakalářské práce:        Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v armádním 

logistickém útvaru 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce    x   

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce      x  

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka zpracovala bakalářskou práci na téma Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

v armádním logistickém útvaru.  Teoretická část je shrnutím platných zákonů směrnic a 

nařízení, včetně specifických, platících v rámci Armády České republiky. V některých částech 

práce jsou zbytečné údaje – např. konkrétní jména velitelů armádních součástí. 

V praktické části jsou vyčísleny úrazy u dvou útvarů – jeden z nich představuje útvar 

logistický, druhý 601. skupina speciálních sil, představuje útvar bojový. Vhodnější by bylo 

porovnat dva útvary s logistickým posláním. V takovém případě by komparace zjištěných 

výsledků byla objektivnější z hlediska skutečných počtů a příčin úrazů. 

Práce je doplněna tabulkami a grafy. U nich chybí slovní rozbor problematiky, kterou 

představují, dále chybí zdroje, odkud byly uvedené tabulky a grafy převzaté.  

 



   

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

V práci chybí samostatná – nadpisem označená část návrhu řešení zjištěných nedostatků 

v oblasti BOZP. Částečný návrh řešení je autorkou uveden před samotným závěrem.  

Závěr bakalářské práce je málo konkrétní, i když shrnuje, čím byl naplněn cíl práce, 

zásadnímu cíli BOZP – prevenci se věnuje pouze povrchně. 

 

I přes výše uvedené skutečnosti doporučuji práci k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké zásadní klady a nedostatky vám přinesla analýza problematiky BOZP u útvaru? 

2. Co je podle vás rozhodující pro snížení úrazovosti u útvarů? 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D – uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2013 

 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 


